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DEM-434XT
TpaHcusep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-ZR ansi ogHOMOAOBOro onTU4ecKoro

kabens (go 80 km)

TpaHcuep SFP+ DEM-434XT gnsi ogHOMOZOBOrO onTuyeckoro kabensi paspaboTtaH gnst yctaHoBku B nopt SFP+ (Enhanced Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro yctpoicTea ¢ Lenblo npvemMa u nepefadu AaHHbIX MO ONTOBOIOKOHHBLIM Kabenam. [JaHHbI TpaHCUBEpP BbIMOSIHEH B KOMMAKTHOM
Kopnyce 1 obecneunBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO Y HAAEXHYI0 nepefavy AaHHbIX, UCNOMb3ys ANUHY BonHbl 1550 HM, Ha ganbHue pacctosiHus go 80 kv, a
Takke npocToTy B ycTaHoBke. DEM-434XT npepnaraet nonb3oBaTensiM LUMPOKME BO3MOXHOCTM nogkntoyveHus k cetasm 10 Gigabit Ethernet npwu
paboTe B faTa-ueHTpax v Npu pelueHnn 3agay npoBangepoB TeNeKoOMMYHUKaLMOHHBIX YCIyT.

DEM-434XT ucnonb3yeT ynyudweHHblh dopmat Small Form-factor Pluggable (SFP+). ®opm-daktop SFP+ MeHblie, Yem apyrne chopm-cdakTopbl,
Takume kak Xenpak, X2 n 10G XFP, n o6ecneunBaeT HU3KME N3LEPXKKUN, HU3KYIO pacCenBaeMyo MOLLHOCTb M BbICOKYH MOTHOCTb NOPTOB.

TpaHcuBep DEM-434XT wucnonb3yeT cTaHZapTHbIA AynnekcHoll pasbem (LC-kOHHEKTOp) ANs NOAKMHYEeHWUs1 OMTOBOMOKOHHbIX kabenei. OH
COOTBETCTBYET NPOMBILLINEHHBIM CTaHAapTaM U coBMecTMM ¢ kommyTaTopamu D-Link 10 Gigabit Ethernet. Bce TpaHcusepbl D-Link noanepxusatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero noaxnoyeHus. MNMogknoyeHre TpaHcMBepa K BKIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NMpUBEAET K BO3HUKHOBEHMIO Kakvux-nnbo npobnem.
3710 no3BonseT NoAakNYaTe UNK OoTKNYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHUsi paboTbl OCTanbHOW CeTu, YTO obrnervyaeT TeXHUYEeckoe obCnyxvBaHue U
3Ha4MTeNbHO CoKpallaeT BpeMsi MPOCTOs.
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 TexHUYecKUe XapaKTepPUCTUKM

onTuyeckoro kabens (oo 80 km)

' AnnapaTHoe o6ecneyeHue

WUHTepdpetichbl 1 nopt 10GBase-ZR
Tun dopm-cpakTopa SFP+
Pasbem HynnekcHbin LC

OpaHo-/aBYHanpaBreHHbIN

OpHoHanpaBneHHbIN

MopAaepxka oNTOBONIOKOHHOIO kabensi OpgHoMOA0BbIV
CraHpapThbl |IEEE 802.3ae 10GBase-ZR
PaccTosinve nepefayv AaHHbIX 80 km
CKopoCTb nepeaa4y AaHHbIX 10 6ut/c
[OnuHa BOMHbI 1550 Hm
BbixoaHas onTuyeckasi MOWHOCTb (TX) Makc.: 4 pbm

MwH.: 0 obm
BxoaHas onTuyeckasa MowHocTb (Rx) Makc.: 0 nbm

MuH.: -24 nbm
YyBCTBUTENbLHOCTb -24 nbm
Twun kabens OpHoMop0BbIN onTudeckunin 9/125 Mkm

MopaepxuBaemMble hyHKLUU

dusmyeckue napameTpbl

[opsiuee noaknoyeHve
CooteetcTBrne MSA
CootBetcTBne RoHS

Pasmepbi ([ x L x B) - 56,7 x13,7x8,5Mm

'YcnoBus akcnnyatauum

CepTudukarsbl

Modernb

MutaHue 33B

Makc. BxogHOWM TOK 450 mA

Temnepartypa Paboyasi: ot 0 go 70 °C
XpaHeHus: ot -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpu akcnnyaTtauum: ot 0% [o 85%

- [pu xpaHeHuu: ot 0% Ao 85%
Mpouee
\ UHdopmauma gna 3akasa

Jlasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 1 1040.11
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TpaHcueep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-ZR ans o4gHOMOZOBOro ontuyeckoro kabens (ao 80 km)
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Xapakmepucmuku Mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 6e3 yeedoMIeHUs.
D-Link siensiemcs 3apeaucmpupogaHHol mopzosol mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu siensitomcsi cobcmeeHHOCMbHo Ux ernadensyes.




